
1 

Uchwała Nr XXII / 178/ 2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

w sprawie: zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984 , Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 

r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568 / oraz 109 i art. 112 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15 , poz. 

148; zmiany :Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 189, poz. 1851/ 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 : 

1. po stronie dochodów o kwotę 40.345,- zł 

/ słownie złotych : czterdzieści tysięcy trzysta czterdzieści pięć 00/ 100/ 

w nawiązaniu do pisma: 

1) Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi F.N. I - 3011 - 9/12/04 

Z dnia 19.02.2004 r. - spłata zobowiązań powstałych w 2003 r. 

z tytułu finansowania oświetlenia dróg publicznych - 31.991,- zł 

2) Ministra Finansów ST - 4820 - 5/2004/257 z dnia 16.02.2004 r. 6.854,- zł 



2 

3) Centrum Edukacji Obywatelskiej z dnia 7.01.2004 r. darowizna 

dla Szkoły Podstawowej w Koźlu akcja „Szkoła z klasą" - 1.500,-zł 

2. po stronie wydatków o kwotę 383.801,- zł 

/ słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset jeden 00 / 100 / 

z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę zwaloryzowanych kaucji mieszkaniowych - 25.000,-zł 

2) odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

dla nauczycieli będących emerytami i rencistami byłych 

placówek oświatowych - 38.012,-zł 

3) przygotowanie pomieszczeń na pracownię internetową - 30.000,- zł 

w tym: 

a) w Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie - 15.000,- zł 

b) w Zespole Szkół Nr 1 w Strykowie - 15.000,- zł 

4) spłatę zobowiązań z roku 2003 dotyczących zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy Podlipie w Strykowie" - 178.339,- zł 

5) remont świetlicy wiejskiej w m. Rokitnica - 1.600,- zł 

6) dofinansowanie kosztów Sz. P. w Koźlu w związku z 
przystąpieniem do akcji pn. „Szkoła z klasą" - 1.500,- zł 

7) sfinansowanie kosztów indywidualnego nauczania 

Sz. P. Nr 1 w Strykowie - 1.350,- zł 

8) spłatę zobowiązań na rzecz PFRON w Warszawie - 108.000,-zł 



3 

§ 2. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 343.456,- zł / słownie złotych: trzysta 

czterdzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć 00 / 100 / sfinansować 

wolnymi środkami wypracowanymi na koniec roku 2003. 

§ 3. W nawiązaniu do pisma Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Strykowie 

dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 14.000,-zł /słownie złotych 

czternaście tysięcy 00/ioo/ 

§ 4. Dokonać zmian budżetu Miasta - Gminy Styków na rok 2004 zgodnie z 

załącznikami Nr 1 - 2 . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków. 



4 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXII /178/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

Z A D A N I A W Ł A S N E 

1 . Z W I Ę K S Z Y Ć D O C H O D Y : 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa 

§ 2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa - 6.854,- zł 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej - 1.500,-zł 



5 

2. Z W I Ę K S Z Y Ć W Y D A T K I : 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 178.339,-zł 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 

fizycznych - 133.000,-zł 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 84.862,- zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe - 68.669,- zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.036,- zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,- zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 52,- zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.050,-zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 11.350,-zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - 35.819,-zł 



Rozdz. 80104 Przedszkola - 16.193,-zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - 2.193,-zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych - 14.000,-zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.600,- zł 

2. Z M N I E J S Z Y Ć W Y D A T K I : 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14.000,- zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



7 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXII/178/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

Z A D A N I A Z L E C O N E 

1 . Z W I Ę K S Z Y Ć D O C H O D Y : 

Dz. 900 

rozdz. 90015 

§ 2010 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom /związkom gmin / 
ustawami - 31.991,- zł 



8 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXI1/178/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

Aktualizacja załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2004 

- „Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2004" 

1. Dodaje się pozycję „ 1 2 " i treść : „Przebudowa ulicy Podlipie w Strykowie" -

Dz. 600 rozdz. 60016 

i w kolumnie „ 6 " i „ 7 " wpisuje się kwotę „ 178.339,- zł " 

2. W pozycji „Ogółem' kwotę „2.994.392,- zł" w kolumnie „ 6 " zastępuje się 

kwotą „3.172.731,- zł" 

3. W kolumnie „ 7 " kwotę „2.994.392,-z ł " zastępuje się kwotą „3 .172.731,-

zł" , a pozostałe kwoty są nie zmienione . 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



9 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXII/178/2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 kwietnia 2004 r. 

Aktualizacja załącznika Nr 6 „Przychody i rozchody związane z 

finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej na rok 2004" 

1. W pozycji „Przychody" dodaje się źródło przychodów „wolne środki" i kwotę 

„343.456,- zł' 

2. W pozycji „Ogółem" po stronie przychodów kwotę „2.692.393,- zł „ 

zastępuje się kwotą „ 3.035.849,- zł" 

Paweł Kasica 


